

Et Distrikt Grant Prosjekt i Verdal Rotary har skapt 31 nye arbeidsplasser i Mosul!

Organisasjonen Gnist bygger broer mellom gammelt og nytt! To nye familier tar straks over nye virksomheter i Mosul.



Disse blide damer er strålende fornøyd med en vel gjennomført prosjekt mellom Gnist og Rotary. (Fatima Almanea fra GNIST, og Anne-Lena Løbakk fra Verdal Rotary)

Vi har startet opp 4 butikker i Mosul i Irak som gir ett levebrød til 31 personer.

Det er et viktig bidrag i oppbyggingen etter ødeleggelsene av IS.

Hurra for Gnist

Hurra for Rotary

Det er ingenting som er så givende som å kunne hjelpe mennesker til å klare seg selv. Morten Hynne og Grande Entreprenør representerer en av bedriftene som i mange år har tatt samfunnsansvar. De har gitt mennesker i vanskelige situasjoner en sjanse. Gnist og Grande samarbeider om å gi flere mulighet til å hjelpe seg selv. Vi gleder oss til å presentere nye prosjekter i tiden som kommer.

Rafed Mohammed hadde lenge vært arbeidsledig da Gnist Bistand møtte han. Mannen fortalte om vanskelige leveforhold. Rafed har seks barn, en av dem har kreft. Datteren er foreskrevet dyre medisiner som pappaen ikke kunne skaffe på grunn av familiens dårlige økonomi.

På spørsmål om hvilke erfaringer Rafed hadde, viste det seg at mannen fra gammelt av hadde jobbet med reparasjon og salg av elektronisk utstyr. Dermed var dette gründerprosjektet født. Sammen med våre samarbeidspartnere i Mosul prosjekterte vi butikken og verkstedet.



For kr 15 000 restaurerte vi det lille utsalgsstedet, vi pusset opp og kjøpte inn nødvendig utstyr. I tillegg har vi forskuddsbetalt 3 måneders leie. Denne uka kunne Rafed ta over. Gleden var grenseløs!

Takk til Rotary Verdal for den økonomiske støtten. Gjennom et samarbeid mellom Gnist Bistand har Rotary finansiert fire prosjekter i Mosul.

På grunn av Koronavirusets herjinger, fra begynnelsen av mars i år, fant prosjektledelsen det nødvendig å dele prosjektet slik at man konsentrerte seg om å hjelpe fire bedrifter i første omgang, kostnad anslått til kr. 69.000,-. De følgende reetablerte bedrifter er:

1.	Salg av elektriske artikler	kr. 15.000
2.	Dagligvarebutikk	« 13.000
3.	Montering og salg av kamera-utstyr og alarmsystemer	« 23.000
4.	Slakteri	« 18.000
Sum		kr. 69.000

Hilsen Verdal Rotary